IPPODROMI
PARTENOPEI

-

—
IPPODROMO di

AGNANO

Guidatore

Gp.Minnucci

Ippodromo di Agnano

Ippodromi Partenopei S.r.l.
M.I.P.A.A.F.T.

Dipartimento delle politiche competitive, delle qualita agroalimentapiche e della pesca

.

PROGRAMMA UFFICIALE (PROPRIETA' RISERVATA)
RIUNIONE N. 14 - MERCOLEDI' 20 FEBBRAIO 2019

S.Di Vincenzo
Gior.D Aless. Sr

N° Cavallo Ven Mt Se! Eta Genealogi: Allenatore Proprietario
PROVA DI QUALIFICA E RIQUALIFICA ORE 15,00 - Metri 1600
1 ABRACADABRA GAR (1.20.5 1600 f.b 3 Maharajah e First Lady Gar M.Finetti Elefante Paolo
2 SALEM BLUE (Rig. 1.18.0 " mb  8Frullino Jet e Green Pride S.Di Vincenzo Scud. Freccia Rossa
3 RIVARCO (Rig. 1.18.0 " mb 9 Ganymede e Min Europe Gior.D Alessand. Sr Cirelli Raffaele

Ore 15.30 - PREMIO SAN CARLO - IPPICA NAZ - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE - € 8.800,00
(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai progri@68,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenziéd,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai guidatori;1.60Ggli allevatori)

VERDE Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vioitdi € 7.000,00 nella carriera, vincitori di ©00,00 nella carriera .
S.Di Vincenzo 1 ALLEGRO LA SOL 1600 m.b 3 Naglo e Maestosa La Sol S.Di Vincenzo Cerreto Gaetano
V.D Alessandro 2 ALIDAZ " fs 3 Varenne e Olympia Out Vsm Giov.D Alessandro Scud. Super Galaxy
R.Forino 3 ANGELICA " fbo  3lIdeale Luis e Pinta D'Asolo M.Orlando Scud. Angelico & C. Sas
G.Amitrano 4 ALBIOL FILMONT " fb 3 Yankee Slide e Carmen Miranda Giov.D Alessandro Brisciano Pasquale
V.D Alessandro Jr 5 ANTONIO LEONE " mb 3 Gruccione Jet e Alba Jet S.Bevilacqua Cerchia Maria
M.Minopoli Jr 6 ANIMA LUIS " fb 3 Varenne e Volperossa Luis Team Minopoli Srl Petrella Vincenzo
C.Maione 7 ALL IN WP " mb 3 Ken Warkentin e Bamasc Gec C.Terracino Cimmino Luigi
L.Cuozzo 8 AWAKE " mb  3Zinzan Brooke Tur e Rosalia P.Palumbo Cuozzo Luigi
D.Minopoli 9 AROMATICO " m.bo 3 Daguet Rapide e Libellula Jet D.Minopoli Pellegrino Antimo
L.Becchetti 1C ALESSIA " fb 3 Zinzan Brooke Tur e losi Di Ceo L.Becchetti Scud. Power
G.Di Nardo 11 ARDEA WISE " fb 3 Timoko e Francia S.Bevilacqua Squeglia Nunzio
F.Tufano 91 12 ACQUATINTA FONT " fb 3 Filipp Roc e Made In Grif Vinc.Tufano Hudepol Wendy
Ore 16.00 - PREMIO AUGUSTEO - IPPICA NAZ - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE (CORSA CATEGORIA) - € 3.410,00
(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai propiiidt2,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatorj30t34,10-18,60-9,30-6,20 ai guidatori;620,00 afiévatori)
ROSso Indigeni, da 5 a 6 anni o esteri, da 5 a 6 anni .

Categoria G a MT 1600 .

A.Capuano ** 1UNICOZ o 1600 m.b 6 Nad Al Sheba e Padania Giov.D Alessandro Scud. Orange Warriors
G.Riccio 2 ULFA " fb 6 Lejacque D Houlbec e Explosiv Di No G.Riccio Scud. Longobardi
C.Palomba 3 UDINI" JOY " m.bo 6 Eldgrado Bi e Eclissi Joy C.Palomba Scud. Lady Fabiola
U.Di Vincenzo 4 UNICA RAB " fs 6 Vigliano Prince e Begonia Rab U.Di Vincenzo Comunale Nicola

G.Di Nardo 5 UNIKA UR " fb 6 Giaad e Coors Light Fr.Esposito Caruso Giovanni
G.Amitrano 6 VOIRON « " mb  5Self Possessed e Nashville Font Giov.D Alessandro Scud. Orange Warriors
R.Palomba 7 UTE DI MELETRO " fs 6 Iglesias e Laborioso Nem G.Cusimano Scud. Team Pegasus Trotter
Gp.Maisto 8 VERYIMPORTANT PAR " mb 5ldeale Luis e Fight For Lux Gp.Maisto Maisto Enrico Antonio
D.Luongo 9 VINICIO MAIL " mb 5ldeale Luis e Nuvola Gar D.Luongo Londa Umberto
M.Vecchione 1C UTRILLO BI " mb 6 Varenne e Forever Bi M.Vecchione Vecchione Marcello
L.Becchetti 11 VIBURNO DE BUTY " m.b  5Napoleon e Fragola Park L.Becchetti Scud. Del Torraccio
Gp.Minnucci 12 VIDAL ZS " mb  5From Above e Dunja Zs M.Finetti Popitiu Lavinia Anca
Gior.D'Aless. Sr 123 URAGANO PI1ZZ " cb 6 L'As De Boussieres e Altivole Pizz Gior.D Alessand. Sr Paudice Carmine
L.Cuozzo 14 VADUZ CANF " fbo 5Eldgrado Bi e Cindy Om M.Di Maro Gemma Anna Maria
G.Casolari ** 15 UNIVERSO JET " mb  6Naglo e Sovrana Jet C.Terracino Scud. Victory

V.D Alessandro Jr 1€ VALDERRAMA AS " fs 5 Varenne e Gaia Dei Veltri M.Di Muro Scud. Indal Srl

RAPPORTO DI SCUDERIA 1 UNICOZ-6 VOIRON
IL CAVALLO N. 10 CORRE SENZA FERRI
IL CAVALLO N. 13 CORRE SENZA FERRI ANTERIORI

Ore 16.30 - PREMIO BELLINI - Metri 1600 - CORSA INT ERNAZIONALE (CORSA CATEGORIA) - € 4.180,00 - Gentlemen
(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai propriidfa4,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenator4®741,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori;760,00 atiévatori)

BIANCO Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anniodtte .
Categoria F a MT 1600 .

Ant.Russo 1 URSIASS 1600 f.b 6 From Above e Iwaki S.Di Vincenzo Scud. Diva 80
G.Paduano 2 SANTIAGO DI CELO " mb  8Self Possessed e Irene Di Celo M.De Vivo Scud. Denise
F.Pepe 3 URAGANO TOR " mb 6 Varenne e Claudette Bi Salv.Borrino Marzano Nunzia
Fil.Esposito 4 VICTOR BREED " mb 5Conway Hall e Flamma D Asolo Giov.D Alessandro Brisciano Pasquale
F.Guarino 5 SORENS PETIT " mb  8Goetmals Wood e Donata Petit E.A.Maisto Guarino Francesco
P.Donadio 6 UISCHY SAN " mb 6 Gorniz e Afona Caf Gior.D Alessand. Sr Scud. Visionet
M.Immobile 7 NITROST " m.b 12Volomist e Rubiera D.Minopoli Staiano Giovanna
L.Di Sarno 8 ROI DE COEUR " ms  9Llove You e Copacabana Ok L.Siddi Di Sarno Luigi
F.laccarino 9VISCO JET o " m.s 5Naglo e Liberte Giov.D Alessandro laccarino Francesco
A.Acunzo 1C TRAVAIL FERM " m.s 7 Zinzan Brooke Tur e Leya Ferm R.Forino Acunzo Andrea
M.laccarino 11 URASILUX o " ms 6 Ganymede e Nova Lux G.Carano laccarino Francesco
R.Marcone 12 OLIMPO WF " mb 11SJ'S Photo e Brilly Effe A.Galasso Marcone Raffaele

RAPPORTO DI SCUDERIA 9 VISCO JET-11 URASI LUX
IL CAVALLO N. 2 CORRE SENZA FERRI POSTERIORI
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Colori

380271000018573
941000012742216
982000123233997

g.blu,carre’ blu-cel.3 stel.ro.
g.gia.,b.e"d"sd.azz.
g.blu,man.e b.bianchi
g.blu,man.rosse

g. blu simbolo sul dorso bianco
g.verde,strisce rosse

g.blu carre bian.man.blu
g.blu,man.bianche
g.arancione,man.ver.
g.bianca con carré blu
g.giallo-blu,b.bianco

g. nera a strisce rosa

g.e b.arancio-nero,man.nere
g.bianca,man.verde-rosse,casco
g. a rombi bia.-blu,mani. blu
g.blu,sul ds scritta’nicolin®

g.blu sul ds tre rombi bia.m.blu-bia.

g.e b.arancio-nero,man.nere

g.e carre celeste,man.b.bia.
g.ver,man.e b.bian.

g. blu,str. vert.dav. cerchio dorso
g. nera par. dorati ds c.bia.
g.giallo-azz,man.e b.rossi

g. man. e c. verdi con tre stelle ara.

g.amaranto,man.ne.

g. blu e nera, man. e c. blu
g.bianca,b.rosso

g. azzurra, ‘indal” sul dorso

g.rossa,man.gia.casco
g.bia-aran,man.arancio
g.ros, m dorso, m.giallo-ro,c.bia
g.blu,man.rosse
g.eman.blu,fasc.tricol.sul ds.
g.bianco-arancio,b.bianco
g.nera,maniche gialle
g.ro,m.bia,let.’dbia.

g. nera a scacchi arancioni
g.azzurra,man.e b.gialli

g. nera a scacchi arancioni
g.azz.b.azz.bia.

Prestazion

CORSA
TRIS

45204Q
450300
400300
050000
002000
2010Q
000001
003305
134330
222040
12Q
21424Q

CORSA
TRIS

000050
300023
205300
323005
000033
040040
032302
005102
000000
040000
002040
000300
250000
250000
430100
020003

CORSA
TRIO

200400
000011
500334
554501
000000
130100
521315
034000
000202
122500
000020
022400



Ore 17.00 - PREMIO MERCADANTE - Metri 2600 - CORSAINTERNAZIONALE (CORSA CATEGORIA) - € 5.060,00
(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai propiigtht,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenat@%;B0-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 algvatori)

AZZURRO Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 annictre .

Categoria E a MT 2600 .
F.Minopoli 1 VAUGHAN BI
V.Luongo 2 UDINI' D'OR
R.Palomba 3 RAMA DA
A.lmproda 4 ORLAN DECHIARI
G.Di Nardo 5 VORTICE OP
R.Forino 6 VENTO DEL SUD
L.Panico 7 UNIVERSAL PRAYER
V.DAlessandro Jr 8 UBI BOKO SM
M.Minopoli Jr 9 TALIA AXE
G.Amitrano 1C URBI ET ORBI JET
Gp.Minnucci 11 SCACCO MATTO (US)
C.Maione 12 URIEL

IL CAVALLO N. 1 CORRE SENZA FERRI ANTERIORI

2600 m.b 5 Manofmanymissions e Rhodesia Bi

m.bo 6 Brads Photo e Griffa Cn

f.b

9 Allison Hollow e Image Om

m.b 11 Brads Photo e Beatrice Sir

m.b
m.b
m.b
m.b
f.b

m.b
m.b
f.bo

5 Ghiaccio Del Nord e Min Europe
5 Allison Hollow e Viggiana

6 Exploit Caf e Mafia

6 Zola Boko e Miss Relay Sm

7 Prodigious e Lali Axe

6 Pine Chip e Opportunity Ok

8 Master Glide e Silver Thatch

6 Zinzan Brooke Tur e Make Up Grif

A.Galasso
V.Palumbo

M.Di Maro
A.lmproda
Fr.Esposito
R.Forino

L.Panico

V. D'Alessandro Jr
M.Minopoli Jr
Giov.D Alessandro
M.Finetti

G.Infimo

Scud. Tigana®
Palumbo Vincenzo
Scud. F.Lli Perna
Amendola Tommaso
D’Anna Francesco (79)
Costabile Ciro
Franzese Michelangelo
Scud. Pabi

D Alessandro Assunta
Scud. Days Of Victory
Topo Armando

Ric Equestrian Center Srls

Ore 17.30 - PREMIO TEATRI NAPOLETANI - Metri 2060/2 100 (Nastri) - CORSA INTERNAZIONALE - € 13.200,00
(4.692,00-2.244,00-1.224,00-612,00-408,00 ai petari;552,00-264,00-144,00-72,00-48,00 agli alleriz76,00-132,00-72,00-36,00-24,00 ai guidatofi,00 agli allevatori)

GRIGIO

Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non viocitdi € 300.000,00 nella carriera, non vincitarEd10.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, téniaili € 25.000,00 nella carriera .

g.grigio-rossa,b.grigio
g.bia.ver.m.car.bordo’ b.bia.
g.nera,stelle bianche sd,casco
g.bianca,param.e b.rossi
g.arancione con strisce nere
giubba rossa, maniche nere
g.meta’blu-ros,m.bia.

g.e man.rossi,b.bianco
g.b.blu"das"par.gia
g.azzurra,carre e b.arancio
g.gialla,man.e b.blu

CORSA
TRIO

011050
002502
035502
050040
400053
343301
304042
000001
010000
044032
040003

g.nera, man.verdi scritta ric equestria332201

Penalita™: MT. 20 vincitori di € 60.000,00 nellamera o vincitori di € 7.900,00 nei 2 mesi preaetiiéa corsa Penalita’: MT. 20 vincitori di € 120000 nella carriera o vincitori di € 15.000,00 Benesi precedenti la corsa.

Gp.Maisto
F.Minopoli
Gp.Minnucci
M.De Vivo
M.Minopoli Jr

V.D Alessandro
V.DAlessandro Jr

1ZORRO IDO

2ZIP ADEEDOO o
3ZARA

4 ZEROZEROSETTE GAR
5Z0OLIMEDE SM &

6 ZOE DEI VELTRI

7 ZIOSAURO JET

2060 m.b

m.b
f.b
m.b
m.b
f.s

2080 m.s
RAPPORTO DI SCUDERIA 2 ZIP A DEE DOO-5 ZOLI MEDBVS(AGLI EFFETTI DELLE SCOMMESSE)

4 Cc’S Chuckie e Fresia Del Giar
4 Broadway Hall e Vindjammer

4 Quaker Jet e Noche Di Jesolo
4 Wishing Stone e Nadir Gar

4 Ganymede e Polimpia Slide Sm
4 Varenne e Rosita Dei Veltri

4 Maharajah e Liberte

F.Capanna

Team Minopoli Srl
M.Finetti

M.De Vivo

Team Minopoli Srl
Giov.D Alessandro
V. D'Alessandro Jr

Fusco Immacolata

Scud. Team Minopoli Srl
Finetti Massimo

Scud. Nininni

Scud. Munacone

Scud. Super Galaxy

D Alessandro Raffaele Srl S.All

Targa al Proprietario vincitore offerta da Ippodromi Partenopei — Ippodromo di Agnano, Napoli

Ore 18.00 - PREMIO SANNAZZARO - IPPICA NAZ - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE - € 5.060,00
(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai propii@ht,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenat@%,B0-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 atpvatori)
NERO Femmine, indigene, da 5 a 6 anni o femmine, estlerd,a 6 anni, non vincitrici di € 25.000,00 nelariera, non vincitrici di € 2.170,00 nei 2 mpsécedenti la corsa, vincitrici di € 10.000,00 aelarriera .

Gp.Maisto

G.Di Nardo
A.Castaldo

U.Di Vincenzo
R.Forino
Gp.Minnucci
A.Capuano **
S.Di Vincenzo
A.lmproda
C.Ciotola
G.Amitrano
V.Luongo
Ant.Esposito(90)
V.DAlessandro Jr
Sav.Gallo

1 VERSILIA LUIS

2 VELVETLIKE ERRE
3 UCRIA SPIN

4 VIAVIOLA VIP

5 VENERINA JET

6 VOL DE NUIT GAR
7 URBANIA

8 VALLESUSA

9 UMAPUPA
10 VOILALETIZ
11 VEGAS CLOUDLET
12 VIGATA GRIF
13VOLARTYL
14VOLIMPIA SLID SM
15 VERONICA JET

IL CAVALLO N. 13 CORRE SENZA FERRI

1600 f.b

f.s
f.bo
f.bo
f.b
f.b
f.b
f.b
f.bo
f.b
f.bo
f.b
f.s
f.b
f.b

5 ldeale Luis e Odissea Luis

5 Nad Al Sheba e Idol Deimar

6 Brads Photo e Megan Grif

5 Mondiale Ok e Ebonita Vip

5 Gruccione Jet e Friulia Jet

5 Donato Hanover e Oyster Dany
6 Federal Flex e Gayane

5 Ideale Luis e Isabelita

6 Classic Photo e Olga Lp

5 Gambling Bi e Verbena Sport

5 Frisky Bieffe e Graf Ok

5 Varenne e Daffy Boss

5 Quaker Jet e Lovable

5 Yankee Slide e Cup Olimpia Sm
5 Gruccione Jet e Dovizia Jet

Gp.Maisto

L.Siddi

A.Castaldo

S.Di Vincenzo
R.Forino

M.Finetti

G.Riccio

S.Di Vincenzo
A.lmproda
C.Ciotola

Giov.D Alessandro
L.Siddi
Ant.Esposito(90)
V. D'Alessandro Jr
S.Gallo

Andreozzi Rosa
lacolare Francesco
Incarnato Annaluisa
Scud. Longobardi
Cirillo Giuseppe
Scud. Quiriniana
Russo Maria

Di Criscio Michele
Improda Antonio
Vorzillo Anna

Scud. Orange Warriors
lavarone Rosario
Torciere Antonio
Lazzazzara Giuseppe
Balzano Stefania

Ore 18.30 - PREMIO SAN FERDINANDO - TRIS - Metri 2100 - CORSA INTERNAZIONALE - € 6.600,00
(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proani76,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenat88,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.20@gli allevatori)
MARRONE Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 annicdie, non vincitori di € 45.000,00 nella carrienan vincitori di € 4.450,00 nei 2 mesi precedétiorsa, vincitori di € 15.000,00 nella carriera

G.Amitrano
F.Minopoli
G.Riccio

R.Forino
Gp.Minnucci
Gp.Maisto

Gior.D Alessandro
S.Di Vincenzo
V.DAlessandro Jr
Sav.Gallo

M.Di Francia
C.Maione
F.Tufano 91

G.Di Nardo
M.Minopoli Jr

RAPPORTO DI SCUDERIA 2 URUK DEL RONCO-7 VEDETTE RDIRONCO

1VENTO DELL'EST
2 URUK DEL RONCO  #
3TATU
4 TATANKA AS
5 UROGALLO JET
6 VENALE
7VEDETTE DEL RONCO #
8 URANIUSS
9 UNADIMAGGIO
10 VIOLA JET
11 SHARON PRIDE
12 SANS SOUCI FONT
13 VARENNA FAS
14 VIRTUOSO LUIS
15 VICOLETTO BREED

IL CAVALLO N. 12 CORRE SENZA FERRI

2100 m.b

m.b
f.b
m.b
m.b
m.b
f.b
c.s
f.b
f.b
f.b
m.b
f.b
m.b

5S J'S Photo e Olola Dell'Est
6 Naglo e Ornella Opi

7 Ideale Luis e Freund Dra

7 Nad Al Sheba e Enghien As
6 Supergill e Ichy Jet

5 Exploit Caf e Orchestra Luis

5 lulius Del Ronco e Bum Bum Fortuna

6 S J'S Photo e Erikass

6 Le Touquet e Brigata Asm

5 From Above e Leola Jet

8 Adrian Chip e Dunkerque

8 Napoleon e Megane Font Sm

5 Varenne e Miss Muscle Fas

5 Self Possessed e Mandragola Pl

m.bo 5 Conway Hall e Princess Kosmos

Salv.Borrino

Team Minopoli Srl
G.Riccio

M.Finetti

M.Finetti
F.Capanna

Team Minopoli Srl
S.Di Vincenzo

V. D'Alessandro Jr
S.Gallo

V. D*Alessandro Jr
C.De Filippo
Vinc.Tufano
S.Bevilacqua
Team Minopoli Srl

Pepe Francesco
Scud. Fantasy Snc
D’Isanto Daniela

De Vivo Maria Rosaria
Allev. Toniatti Sas
Fusco Immacolata
Scud. Fantasy Snc
lavazzo Maria
D’Alessandro Raffaele Srl S.All
Gallo Filippo

Scud. Se.Fin.

Fedele Antonio
Sa.Fra.Fas Srl
Squeglia Nunzio
Granata Pietro

g.a stris.ver.ne-blu,man.ne.
g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
g.ver.,str.,car.bia.-ver.,b.bia.
g.azzurra,rombi e man.gialle
g.arancio,man.e b.blu
g.gia.,b.e"d"sd.azz.

CORSA
TRIO

334130
010104
125410
122202
300333
334004

g.azzurra con polsini bianchi, sulds 1300020

g.blu-rosa,stelle sd,casco
g.blu,col,dorato embl.dor.
g.blu, rombi e maniche ros.
g.bianca,man.verde-rosse,casco
g.bianca,man.e b.gialli

g. bia. banda e bret. blu
g.gialla,palle blu sd,casco

g. ver. carre gia. man.gia-ver
g.gia.,spa.blu,b.gia.-blu a spic.
g.azzurra,man.gialle,casco
g.e b.arancio-nero,man.nere
g.bianca stris.blu-rosse
g.rossa,man.argento,b.bianco
g.nera con carre e v giallo
g.verde,man.nere,casco

g.giallo-verde,b.verde
g.verde-bordo,b.bianco
g.gial,rettang.blu sul ds.
g.bianca, cuciture, polsi e cint blu
g.gialla,param.e b.bianchi

g.a stris.ver.ne-blu,man.ne.
g.verde-bordo,b.bianco

g.rossa maniche gialle

CORSA
TRIS

140040
500143
000100
044050
045245
110321
304014
003043
124530
000000
042005
000400
000052
024452
020031

CORSA
TQQ

441504
005100
452000
004140
001513
032430
101120
500003

g.azzurra con polsini bianchi, sulds 1511121

g.rossa,man.bianche
g.bia,man.e b.celeste
g.azz.col.e pol.gial.
g.blu,rombi azzurri,stella sd
g.giallo-blu,b.bianco

g.a scacchi bia-ver,man.ver

La prassima giownata di conse & Venendi 22 Febbrnaic - Corse al Galoppe

FEBBRAIO 2019

TROTTO 1 24
GALOPPO

:22-26

040014
121505
040110
122211
112102
412314



